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l. Indicadores

Todos los Servicios
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l. Indicadores
Citas Médicas

CENTRO DE
CONTACTOS

CAJA DE SEGURO SOCIAL

A = () 800-0277

Comportamiento de Llamadas vs Citas Otorgadas

525,000 100%
90%
475,000 sew | 0%
e 84%
81%
- 80%
425,000
71,696
— - 70%
375,000 -
336,470
- 60%
325,000 -
| ~—
10,657
b 315,249 320,388 ‘ L so%
' - o40%
225,000 - 242,488 B
o 30%
197,144
175,000
100,256 -o20%
148,681
125,000 i
127,675 10%
184,264 154,419 166,973 215,260 298,873 297,703 369,307 403,703 394,227 364,107 323,795 294,363 390,522
75,000 T T T T T T T T T T T 0%
ene-13 feb-13 mar-13 abr-13 may-13 jun-13 jul-13 ago-13 sep-13 oct-13 nov-13 dic-12 ene-14
== L lamadas Contestadas === | lamadas Abandonadas - (Citas Otorgadas Efectividad

Transforméndonos para servirles mejor | Construyamos juntos la nueva Caja

DENSA




CENTRO DE
CONTACTOS

CAJA DE SEGURO SOCIAL

Q = 1 800-0277

l. Indicadores
Todos los Servicios
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l. Indicadores
Todos los Servicios
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l. Indicadores
Todos los Servicios
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l. Indicadores
Todos los Servicios
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l. Indicadores
Todos los Servicios

Respuestas Positivas Encuestas IVR
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¢Su consultafue resuelta por nuestro agente?

éSe siente satisfecho por el tiempo de respuesta?

iSe siente satisfecho por la atencion brindada por nuestro agente?
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l. Indicadores
Todos los Servicios
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